vestras et studia v̄ra. si fecerit iudiciū in̄ v̄is. et primū ei. aduene et pupillo et vidue nō feceritis calumniā. nec sanguinē innocētē effuderitis in loco hoc. et post deos alienos nō ambulaueritis in malū vobismetipsis: habitabo vobiscū in loco isto. in terra quā dedi patribus v̄ris. a seculo et vsq; in scdm. Dicit dñs ops. **Gla.** Oculi oim in te sperāt dñe et tu das illis escā in tpe oportuno. **vf.** Aperis tu manū tuam et iples omne aial benedictione. **Secūdu lucā. iij.**

Fil. t. Surgēs ihs de synagoga: itroiuit i domū symonis. Docrus at symonis tenebat magnis febribus et rogauerūt illū p̄ ea. Et stās sup illū. ipauit febrim: et dimisit illā. Et continuo surgēs ministrabat illis. Cum sol aut occidisset: omnes qui habebāt infirmos varijs languoribus ducebant illos ad eū. At ille singulis manū imponēs: curabat eos. Erībāt at demonia a multis clamācia et dicencia: quia tu es filiū dei. Et increpans nō sinebat ea loqui: quia sciebant ipsum eē christū. Facta aut die. egressus ibat in desertū locū. Et turbe requirebāt eū. Et venerunt vsq; ad ipsum: et detinebant illum ne discederet ab eis. Quibus ille ait. Quia et alijs ciuitatibus oportet me euāgelizare regnum

dei: quia ideo missus sum. Et erat predicans in synagogis galilee.

Offer. Si ambulauero in medio tribulacionis viuificabis me domie et sup irā inimicorū meorū extends manū tuā et saluū me fecit dextera tua. **Secreta.**

Deus de cuius gracie rore descendit: ut ad mystēria tua purgatis sensibus accedam. presta q̄sum? ut in eorū tradicionē solēpnitē honoranda competens deferamus obsequiū. Per dominū. **Gō.**

Tu mādaisti mandata tua custodi n̄ nimis utinā dirigāt viē mee ad custodiēdas iustificacōes tuas.

Sacramētū tuū dñe **Cōplenda** venerāda p̄ceptio. et mystico nos mūdet effectu: et p̄petua virtute defendat. Per. **Sup populum** Subiectū tibi pplm q̄s dñe p̄piciācio celestis āplificet: et tuis sp̄ faciat fūire mādat. **P. Fe. vi. Intro.**

Hec meclū dñe signū in bono ut videāt q̄ me oderūt et confundant qm̄ tu dñe adiuuisti me et cōsolat̄ es me. **P̄s.** Inclina dñs aurē tuā et exaudi me qm̄ inops et paup sum ego. **Collecta.**

Fauore p̄sequere: ut sicut ab aliis mētis in corpe. ita a vicijis ieiunemus i mēte. **P. Ico li. p̄ueri. xx.**

Fad diebus illis. Cōuenerunt filij israel ad mopsen et aarō: et

abstinentis

uerſi in ſediciónē dixerunt. Da no
bis aquā ut bibam⁹. Ingreſſusq;
moſes ⁊ aaron dimiſſa multitu
dine ante tabernaculum federis
dñi: corruerūt pñi in terram: cla
mauerūtq; ad dñm atq; dixerunt
Domine de⁹ exaudi clamorē popu
li hui⁹: et aperi eis theſaur⁹ tuum
fontem aque viue. ut ſaciati ceſſet
murmuratio eor⁹. Et apparuit glo
ria dñi ſuper eos. Locutusq; ē do
minus ad moſen dicens Tolle vir
gam ⁊ cōgrega populū. tu ⁊ aarō
frater tu⁹: ⁊ loq;mini ad petrā co
ram eis. et illa dabit aquas. Cūq;
eduxeris aquā de petra: bibet ois
multitudo et iumēta eius. Tulit
igit moſes virgā q̄ erat in cōſpec
tu domini. ſicut p̄ceperat ei: con
gregata multitudo ante petrā
dixitq; eis. Audite rebelles ⁊ incre
duli. Num de petra hac vobis a
quā poterim⁹ eijcere? Cūq; eleuaſ
ſet moſes manū p̄cutiens virga
bis ſilicē: egreſſe ſunt aque largiſ
ſime. ita ut popul⁹ biberet ⁊ iumē
ta. Dixitq; dñs ad moſen ⁊ aarō
Quia nō credidiſtis michi. ut ſan
ctificaretis me corā filijs iſrahel:
non introducetis hos p̄p̄los in ter
rā quā dabo eis. Hec ē aqua p̄tra
dictōnis: ubi iurgati ſunt filij iſra
hel cōtra dñm: ⁊ ſanctificat⁹ eſt in
eis. **Gr̄a.** In deo ſpauit cor me
um ⁊ adiutus ſum et reſloruit ca

ro mea et ex volūtate mea confite
bor illi. **v.** Ad te dñe clamaui de⁹
meus ne ſileas ne diſcedas a me.

Secūdum Johānem. iij.

F illo tpe. Venit ihs in ciuit
tatez ſamarie q̄ dicit ſp̄char
ſuxta p̄diū qd̄ dedit iacob filio ſuo
ioſeph. Erat at̄ ibi fons iacob Ihe
ſus ergo fatigat⁹ ex itinere: ſede
bat ſic ſup fontē. Hora aut̄ erat q̄
ſi ſexta. Venit mulier de ſamaría
haurire aquā. Dicit ei iheſus Da
michi bibere. Diſcipuli em̄ ei⁹ abi
erunt in ciuitatē ut cibos emerēt.
Dicit ergo ei mulier illa ſamari
tana. Quō tu inde⁹ cū ſis: a me bi
bere poſcis q̄ ſum mulier ſamari
tana? Nō em̄ contumēt iudei ſama
ritanis. Reſpōdit iheſus: ⁊ dixit ei
Si ſcires donū dei. ⁊ quis ē qui de
da michi bibere: tu forſitan petiſ
ſes ab eo ⁊ dediſſet tibi aquā viuā.
Dicit ei mulier Domine neq; i quo
haurias habes: ⁊ puteus altus ē
Vñ ergo habes aquā viuam? Nū
quid tu maior es patre n̄ro iacob.
q̄ dedit nobis puteū. ⁊ ipſe ex eo bi
bit ⁊ filij ei⁹ ⁊ pecora eius? Reſpon
dit iheſus: ⁊ dixit ei. Ois qui bibit
ex aqua hac: ſiciet itez. Qui autē
biberit ex aqua quā ego dabo ei:
nō ſiciet in eternū. S; aq̄ quā ego
dabo ei: fiet in eo fons aq̄ ſaliētis
in vitā eternā. Dicit ad eū mulier
dñe da michi hāc aquā: ut nō ſiciā

neq; veniam huc haurire Dicit ei
 ihesus. **D**ade voca vir tuū: et veni
 huc. Respondit mulier: et dixit. **N**ō
 habeo virū. Dicit ei ihesus. **S**ene di
 xisti quia nō habeo virū. Quinq;
 em̄ viros habuisti: et quē nunc ha
 bes. nō est tuus vir. Hoc vere dixi
 sti. Dicit ei mulier. **D**omine video
 quia propheta es tu. **P**atres nostri
 in mōte hoc adorauerunt. **E**t vos
 dicitis q; iherosolymis ē loc⁹ ubi
 adorare oportet. Dicit ei ihesus. **M**u
 lier crede michi: quia veniet hora
 qñ neq; in mōte hoc: neq; in ihero
 solymis adorabitis patrē. **V**os a
 doratis qd̄ nescitis: nos adoram⁹
 qd̄ scim⁹: quia salus ex iudeis est.
Sed venit hora et nūc est: qñ veri
 adoratores adorabūt patrē in spī
 ritu et veritate. **N**ā et pater tales
 querit: q̄ adorēt eū. **S**piritus est de⁹
 et eos q̄ adorent eū in spū et veri
 tate oportet adorare. Dicit ei mu
 lier. **S**cio quia messias venit: q̄
 dicitur christus. **C**ū ergo venerit:
 ille nobis annūciabit oīa. Dicit ei
 ihesus. **E**go sū: q̄ loquor tecū. **E**t cōti
 nuo venerūt discipuli ei⁹: et mira
 bātur q; cū muliere loq̄bat. **R**ēo
 tū dixit quid q̄ris: aut qd̄ loq̄r cū
 ea. Reliquit ergo hydriā suā muli
 er et abiit in ciuitatē: et dicit illi ho
 minib⁹. **V**enite et videte hoīem: q̄
 dixit michi oīa quecūq; feci. **N**ūq̄d
 ipse ē christus? **E**xierūt ergo de ci

uitate: et veniebāt ad eū. **I**nterea
 rogabāt eū discipuli ei⁹ dicentes.
Habbi māduca. **I**lle aut̄ dixit eis.
Ego cibū habeo manducare: quē
 vos nescitis. **D**ixerūt ergo discipu
 li adinuicē. **N**ūq̄d aliquis attulit
 ei māducare? Dicit eis ihesus. **N**e
 cibus est: ut faciā volūtātē ei⁹ qui
 misit me. ut pficiam op⁹ eius. **N**ō
 ne vos dicitis qd̄ adhuc q̄tuor mē
 ses sunt: et messis venit? **E**cce dico
 vobis. **L**euate oculos vestros et vi
 dete regiones: q; albe sūt iam ad
 messēm. **E**t qui metit mercedē ac
 cipit et cōgregat fructū in vitam
 eternā. ut et qui seminat simul gau
 deat et q̄ metit. **I**n hoc em̄ est ver
 bum ver⁹: quia alius est qui semī
 nat et alius ē qui metit. **E**go misi
 vos metere: qd̄ vos nō laborastis.
Alij laborauerūt: et vos in labores
 eorū introistis. **E**t ciuitate aut̄ illa
 multi crediderūt in eū samarita
 norū: p̄p̄ verbū mulieris testimo
 niū phibentis. q; dixit michi oīa q̄
 cūq; feci. **C**ū venissent ergo ad illū
 samaritani: rogauerūt eū ut ibi
 maneret. **E**t māsit ibi duos dies.
Et multo p̄les crediderūt p̄p̄ em̄ mo
 nē ei⁹: et mulieri dicebāt. **Q**uā iā nō
 p̄p̄ tuā loq̄lā credim⁹: ipsi ei audi
 uim⁹ et scim⁹: q; h̄ ē vere saluator
 mūdi. **Off.** **I**ntēde voci orōnis
 mee rex me⁹ et deus meus qm̄ ad
 te orabo domine.

Respice domine pro/
picius ad munera q̄ sacram?: ut ⁊
tibi grata sint et nobis salutaria
semp existant. Per dominū. **Cō.**

Qui biberit aquā quā ego dabo
ei dicit dominus fiet in eo fons aque
salientis in vitam eternam.

Huius nos domine **Cōplenda.**
perceptio sacramēti mūdet a cri/
mine: ⁊ ad celestia regna pducatur.
Per dominū. **Sup populū.**

Presta quāvis omnipotēs deus ut q̄
in tua protectione cōfidim?. cūcta
nobis aduersancia te adiuvante
vincam?. **P. Sabbato Introit.**

Merba mea auribus percipe
dñe intellige clamorē meū:
intende vocem orationis mee. **P̄s.**

Qm̄ ad te orabo dñe mane exau/
dies vocem meā. **Collecta.**

Presta quāvis op̄s deus: ut qui
se affligēdo carne ab alimē
tis abstinet. sectādo iusticiā a cul/
pa se iument. Per dominū.

Lectio Danielis prophete. xij.

Fidēb? illis. Erat vir in ba/
bplone: ⁊ nomē ei? ioachim.
Et accepit uxore noīe susannā fili
am helchie: pulchrā nimis. ⁊ timē
tē dñm. Parētes eim illi? cū essent
iusti: erudierūt filiā suam scdm le
gē moysi. Erat at ioachim diues
valde. ⁊ erat ei pomeriū vicinū
domui sue. Et ad ipm p̄fluebāt iu
dei: eo q̄ esset honorabilior omni

um. Et p̄stituti sunt duo senes iu/
dices in āno illo de q̄bus locut? est
dñs. q̄ egressa est iniquitas de ba
bplone a seniorib? iudicib? qui vi/
debātur regere populū. Isti fre/
quentabāt domū ioachim ⁊ veni/
ebant ad eos oēs q̄ habebāt iudi/
cia. Cū at p̄pls reuertisset post me/
ridiē: ingrediebat susanna. ⁊ deā
bulabat in pomerio viri sui. Et vi/
debāt eā senes quotidie ingredie
tem ⁊ deābulantē: ⁊ exarserūt in
rōcupiscēciā ei?. Et euerterūt sen/
sum suū: ⁊ declinauerunt oculos
suos ut nō viderēt celū. neq̄ reco/
darētur iudicior? iustor?. Factū est
at cū obseruarent diē aptū qm̄ eā
possent inuenire solā ingressa est
aliqui sicut heri ⁊ nudius tertius? cui
duab? solis puellis: voluitq̄ laua
ri in pomerio. Estus quippe erat.
Et nō erat ibi q̄sq̄: preter duos se/
nes absconditos. Dixit ergo puell.
Afferte michi oleū ⁊ smpgnata: ⁊
ostia pomerij claudite ut lauer.
Cū at egressæ essent puellæ: surrex
erūt duo senes ⁊ accurrerūt ad eā
et dixerūt Ecce ostia pomerij clau
sa sūt: ⁊ nemo nos videt. Quāob
rem assentire nobis: et cōmiscere
nobiscū. Qd si nolueris. dicemus
testimoniū cōtra te. qd fuerit tecū
iuuenis: ⁊ ob hāc causam emisisti
puellas a te. Ingenuit susanna
et ait. Angustie michi sunt undiq̄